CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS PROFESSORES TITULARES DE CARGO

INSCRITOS NA SELEÇÃO INTERNA PARA ATUAR COMO ORIENTADOR DE

ESTUDO DO PACTO NACIONAL PELA ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA –

PNAIC – EDITAL SME Nº 09, DE 30 DE OUTUBRO DE 2.012

                        Vinicius Guilherme Simili, Secretário Municipal da Educação de Assis no uso
de suas atribuições legais torna público a Classificação Final dos professores inscritos para
atuar como Orientador de Estudo do Pacto Nacional pela Alfabetização na Idade Certa

conforme o Edital SME Nº 09 de 30 de outubro de 2.012.

PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

01  Nelma Viviane de Souza Silva 21,00

02 Silvia Maria Almeida Mota 19,00

03 Divanil Regina Terçaroli 16,00

Os candidatos classificados em 1º e 2º lugar ficam convocados para reunião na SME:

Dia: 14/ 11/2.012
Local: Sala da Educação Integral

Horário: 9h

Assis, 12 de novembro de 2.012.

VINICIUS GUILHERME SIMILI
Secretário Municipal da Educação de Assis